
 

Zarządzenie Nr 18/2024 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania złożonych wniosków   

o udzielnie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego Spółkom Wodnym w roku 2024. 

 

Na podstawie § 5. ust. 1. uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr LVI/412/2024 z dnia 8 stycznia 

2024r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom 

wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję do rozpatrywania złożonych wniosków o udzielnie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego Spółkom Wodnym w składzie: Witold Tutak, Małgorzata Iskra, Justyna 

Koper-Kędra. 

2. Zadania Komisji określa wyżej cytowana uchwała Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


